obmitteret, aut temporis medio pretextu earun- 
dem hereditatum siculicalium seu piscine prescripte coram 
nobis lites inchovaret et causas, extunc talis pars contra 
partem alteram premissa suo modo exequentem ac ea 
omnia firmiter observantem in quinquaginta florenis auri 
ac amissione actionis et acquisitionis sue prenotate con- 
vinceretur et convicta habeatur ipso facto. Quo percepto 
annotatus Gregorius Syley replicando, quod licet hoc 
bene verum foret, ut eedem partes causam ipsam pre- 
textu dictarum hereditatum siculicalium, puta unius 
molendini in Hawadthew et Band predictis possessio- 
nibus, nec non officii iudicis terrestris de genere Meg- 
gyes et linea Meggyes vocitati modo simili in predicta 
sede Maros habiti inter partes motam, dempta dumtaxat 
piscina pretacta, modo quo supra arbitrio dictorum ar- 
bitrorum partium submisissent, tamen piscinam ipsam eo 
etiam protunc neque nominassent, prefatus etiam Gas- 
par Barchay prescriptam responsionem et allegata 
prenarrata dicte domine Sophie per antefatos arbitros 
partium suo modo facta fuisse comprobari velle recitando. 
His itaque tunc taliter se habentibus, causaque partium 
prenotata iuxta continentiam aliarum litterarum nostra- 
rum prorogatoriarum superinde confectarum ad presen- 
tem diem sedis nostre iudiciarie dilative devenienda, ipsis- 
que partibus modo simili coram nobis comparendis ac pre- 
fatos Nicolaum Thoth, Leonardum Apafy et Bernaldum 
Pynkoczy nostram personaliter vocari et veniri faciendo 
in presentiam, eosdemque ad fidem eorum deo debitam 
coram nobis prestitam de premissa arbitrativa disposi- 
tione partium predictarum, quomodo scilicet et quo ordine 
inter partes coram ipsis facta fuisset et conclusa, diligen- 
ter investigandos et requisitos habuimus, qui ad eandem 
fidem ipsorum sub una forma verborum fassi et attestati 
exstiterunt eo modo, quomodo partes prenotate loco et 
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termino in predictis prescriptas universas causas et dif- 
ferentias ratione et pretextu pretaxatarum hereditatum 
siculicalium in prescripto molendino ac possessione Band 
et piscina in prescriptis habitarum, nec non officii iudicis 
terrestris prenotati motas iuxta allegata prenarrata dicti 
Gaspar Barchay legitimi procuratoris dicte domine So- 
phie in causam attracte, vinculis et obligaminibus sub pre- 
missis manibus ipsorum attestantium seu arbitrorum suo 
ordine submisissent. Prefatus insuper Gaspar Barchay 
subiecit, quomodo ipse in dicta feria quarta medii Quad- 
ragesime in persona dicte domine Sophie in causam at- 
tracte simul cum prescriptis arbitris in facie preallegato 
possessionis Hawadthew comparendo et premissa suo 
modo exequi promptus fuisset et paratus, dictus vero Bla- 
sius Theel illuc non venisset, neque misisset se in pre- 
assertis vinculis et obligaminibus convinci et aggravari 
permittendo, ipso etiam Blasio Theel actore ipsam suam 
non comparentiam minime abnegando. Quibus sic habitis 
partibusque predictis nullo ampliori documento eorum 
allegata comprobandis, sed eisdem per nos in premissis 
iudicium iustitieque complementum elargiri postulantibus, 
verum licet premissa querimonia annotati actoris ratione 
et pretextu piscine prescripte contra et adversus preliba- 
tam dominam Sophiam modo premisso nobis porrecta ex- 
stitisse, idemque Blasius Theel actor ex premissis fassioni- 
bus et allegationibus antefatorum arbitrorum partium 
contra eandem dominam Sophiam in causam attractam 
in preinsertis vinculis et obligaminibus, ex eoque in 
quinquaginta florenis auri inter nos ac prefatos arbitros 
partium et dictam dominam Sophiam equaliter dividendis, 
ac insuper in amissione pretactarum universarum heredi- 
tatum suarum in dicto molendino ac possessione Band et 
piscina in prescriptis habitarum, nec non dicti officii iudicis 
terrestris uti preasseritur de genere Meggyes et linea 
Meggyes vocitati convinci et aggravari, eedemque here- 
ditates siculicales et officium iudicis terrestris eidem do- 
mine Sophie relinqui et adiudicari debere nobis ac pre- 
fatis potioribus, senioribusque et iuratis siculis nobiscum 
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in iudicio et examine presentis cause existentibus ad- 
inveniebatur seriose: propter quod nos prefatum Blasium 
Theel actorem pro premissa sua indebita et minus licita 
acquisitione rationibusque ex premissis contra dictam do- 
minam Sophiam in causam attractam in dictis quinqua- 
ginta florenis auri modo quo supra inter nos ac prefatos 
arbitros partium et eandem dominam Sophiam equaliter 
dividendis, nec non etiam in amissione pretaxatarum uni- 
versarum hereditatum siculicalium ipsius actoris molen- 
dino ac possessione Band et piscina in iamfatis habitarum 
convictum et aggravatum fore, easdemque hereditates et 
officium iudicis terrestris antedictum eidem domine So- 
phie decernentes et relinquentes tenendas, possidendas 
pariter et habendum. In cuius rei testimonium presentes 
litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli 
nostri munimine roboratas duximus concedendas com- 
muni iustitia suadente. Datum in dicto oppido Zekel- 
wasarhel, feria tertia proxima post dominicam Letare, 
anno Domini Millesimo quingentesimo primo.